
		Skip to content

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
					
				Tel. nr. +370 663 46 647  |   el. p. ilk[eta]ilk.lt
			

							
					STUDENTAMS
	DARBUOTOJAMS

			

			






	
					
			

						
			

											
				
			
											
				
					
		
				
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	APIE KOLEGIJĄ 	Apie mus rašo
	Mokslo (meno) renginiai
	Erasmus+
	Taikomoji mokslinė veikla
	Akademinė etika
	Korupcijos prevencija
	Veiklos kokybė ir dokumentai
	Šv. Ignacas Lojola
	Karjera
	Savanorystė
	Parama kolegijai
	ILK Sielovada
	Kodėl ILK?


	STUDIJŲ PROGRAMOS 	Ortopedijos technologija
	Kulinarinis menas
	Grožio terapija
	Skubioji medicinos pagalba
	Socialinis darbas
	Svetingumo vadyba
	Sielovadinė rūpyba
	Įvaizdžio dizainas


	BIBLIOTEKA
	PRIĖMIMAS 	Informacija ir taisyklės 2024M.
	Priėmimo įforminimas
	Valstybės remiamos paskolos
	Metinės studijų kainos 2024m.
	Stojimas į Įvaizdžio dizaino studijų programą
	D.U.K. apie priėmimą


	KONTAKTAI
	LT 	EN


	

	
							
		
		
		
			




					



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

					
			Pradžiailkadm26242023-10-23T11:10:40+03:00
			
			
				INSTITUCINIS PRIĖMIMAS Į VNF VIETAS


PAPILDOMI BALAI STOJANT Į VNF


DAUGIAU INFORMACIJOS – PRIEMIMAS[eta]ILK.LT arba +370 650 41 534




PASIRAŠIUS SUTARTĮ GALIMA PRETENDUOTI IR Į VF PER LAMA BPO


Dalyvauk priėmime
Individualios konsultacijos stojimo klausimais







ILK 2017-2022 metų veiklos savianalizė











Šv. Ignaco Lojolos kolegijos veiklos savianalizės suvestinė LT ir EN kalbomis.


SAVIANALIZĖ (LT)
SAVIANALIZĖ (EN)







Jaunimo odos ambasada











Šiuo projektu siekiame padėti jaunimui spręsti odos problemas, kurios gali turėti įtakos nepasitikėjimui ir patyčioms. Specialistai paaiškins kaip tinkamai pasirinkti kosmetiką ir ją naudoti, padės susikurti savo įvaizdį ir atrasti save.


Daugiau informacijos







Studijuok ILK!











Studijuok Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje – rinkis perspektyvias studijų programas ir tobulink savo įgūdžius šiuolaikiškose studijų ir praktikos bazėse, įkurtose pačiame Kauno senamiestyje. Šv. Ignaco Lojolos kolegija yra nevalstybinė aukštoji mokykla, kurioje vykdomos pirmosios pakopos studijų programos, suteikiančios profesinio bakalauro laipsnį.


Priėmimas
Studijų programų sąrašas







Studijuok ILK!






Studijuok Šv. Ignaco Lojolos kolegijoje – rinkis perspektyvias studijų programas ir tobulink savo įgūdžius šiuolaikiškose studijų ir praktikos bazėse, įkurtose pačiame Kauno senamiestyje. Šv. Ignaco Lojolos kolegija yra nevalstybinė aukštoji mokykla, kurioje vykdomos pirmosios pakopos studijų programos, suteikiančios profesinio bakalauro laipsnį.


Priėmimas
Studijų programų sąrašas
Priėmimas







Sužinok daugiau

apie studijas ILK






Nori sužinoti daugiau apie Šv. Ignaco Lojolos kolegiją ir studijų programas? Užpildyk trumpą registracijos formą ir mūsų konsultantai susisieks su tavimi vaizdo skambučiu, telefonu ar el. paštu bei papasakos apie studijų galimybes ILK.


Registruoti konsultacijai







Studijų programos











     Ortopedijos technologija






     Kulinarinis menas






     Grožio terapija






     Skubi medicinos pagalba






     Socialinis darbas






     Svetingumo vadyba






     Sielovadinė rūpyba






     Įvaizdžio dizainas






Naujienos












			
			
							
										
							




	

	Knygų paroda, trečioji ciklo dalis „Ortopedija”
ilkadm26242024-02-29T16:48:56+02:002024 02 29|


Read More









			
			
							
										
							




	

	Kviečiame į tarptautinę studentų konferenciją „Studentų taikomieji tyrimai‘24“!
ilkadm26242024-02-05T22:10:52+02:002024 02 05|


Read More









			
			
							
										
							




	

	Knygų paroda „Mada”
ilkadm26242024-02-02T15:32:02+02:002024 02 02|


Read More









			
			
							
										
							




	

	Kviečiame visus į filmo „TikTok boom”peržiūrą!
ilkadm26242024-02-01T18:22:18+02:002024 02 01|


Read More












Daugiau naujienų







Media
















Atsiliepimai









Kolegijoje praleisti metai prabėgo labai greitai bei labai naudingai, nes gavau galimybę patobulėti visomis prasmėmis, bei žinoma įgijau specialybę! Dalyvavimas parodose, galimybė vykti į įvairius projektus, seminarai bei veikla studentų atstovybėje per šiuos metus iš nedrąsios mokinukės mane pavertė motyvuota, kūrybinga grožio specialiste.

Viktorija Kačergytė, Grožio terapijos studijų programa





Šv. Ignaco Lojolos kolegija – patraukli dėl krikščioniškų vertybių ir demokratiškų veiklos principų. Kolegijoje studentai turi galimybes nuolat vykdyti įvairias veiklas, skatinančias mokslo, kūrybiškumo ir verslumo sąveiką. Kolegijos studentai yra skatinami praktiškai įgyvendinti originalias idėjas, sudaromos sąlygos vykdyti socialinius projektus. Tai kolegija, kurioje kiekvienas studentas yra vertinamas ir svarbus.

Saulė Buzevičienė, Socialinio darbo studijų programa







Partneriai






























































							

																													

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							ŠV. IGNACO LOJOLOS KOLEGIJA

		
APIE KOLEGIJĄ 

			

ERASMUS+ 

			

MOKSLINĖ VEIKLA 

			

AKADEMINĖ ETIKA 

			

VEIKLOS KOKYBĖ 

			

ŠV. IGNACAS LOJOLA 

			

KARJERA 

			

PARAMA KOLEGIJAI 

			

KODĖL ILK? 
	




																					

																										
							STUDIJŲ PROGRAMOS

		
ORTOPEDIJOS TECHNOLOGIJA 

			

	

			
KULINARINIS MENAS 

			

	

			
GROŽIO TERAPIJA 

			

	

				
SKUBI MEDICINOS PAGALBA 

			

	

				
SOCIALINIS DARBAS 

			

	

				
SVETINGUMO VADYBA 

			

	

					
SIELOVADINĖ RŪPYBA 

			

	

				
ĮVAIZDŽIO DIZAINAS 

			

	

	


																					

																										
							PRIĖMIMO INFORMACIJA

		
PRIĖMIMAS 

			

PRIĖMIMO ĮFORMINIMAS 

			

METINĖS STUDIJŲ KAINOS 

			

VALSTYBĖS REMIAMOS PASKOLOS 


	




																					

																										
							KONTAKTAI

		
Vilniaus g. 29, LT-44286  

			

Kaunas 

			

Tel.: +370 663 46 647              

			

El. paštas: ilk[eta]ilk.lt 

			






																					

																										
							Socialiniai tinklai

		

			
																												
						
																																			
											
										
																				
						
																																			
											
										
				
			

		


		
																					

																		
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		
		
		© 2023  |  Visos teisės saugomos  |  Šv. Ignaco Lojolos kolegija	


	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		










				
						


			
		
			Go to Top
		
	
		